
UCHWAŁA NR LIV/462/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza 
rok budżetowy z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn.” Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Nozdrzcu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,e”, pkt 10 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. 
zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1773 z późn. zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Nozdrzec zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022  w kwocie 
9 643 200,00 zł. (słownie: dziewięć milionów sześćset czterdzieści trzy tysiące 
dwieście złotych 00/100) na zadanie inwestycyjne  pn. „Budowa gminnej 
oczyszczalni ścieków w Nozdrzcu” w ramach przyznanego dofinasowania ze 
środków Programu Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program Inwestycji 
Strategicznych. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Nozdrzec do zaciągnięcia zobowiązania, 
o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Zobowiązanie finansowe określone w § 1 ust. 1 zostanie pokryte w roku 
2024: 

1) z dofinasowania ze środków Programu Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 
Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 9 161 040,00 zł. (słownie: 
dziewięć milionów sto sześćdziesiąt jeden   tysięcy czterdzieści złotych 
00/100) 

2) z dochodów własnych gminy tj. podatku od nieruchomości oraz podatku 
leśnego w kwocie 482 160,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt dwa 
tysiące sto sześćdziesiąt złotych 00/100)   

§ 3. Środki na poniesienie wydatków, o których mowa w § 1 zostaną 
zabezpieczone w budżecie Gminy na rok 2024. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E02894-66A2-4424-A9B3-4417E872AFE2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E02894-66A2-4424-A9B3-4417E872AFE2. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E02894-66A2-4424-A9B3-4417E872AFE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

